2ED2182 (4) S06F (J)
英飞凌 2ED2182 (4) S06F (J)
集成自举二极管的 650 V 半桥栅极驱动器
特性 产品概要
• 独特的英飞凌薄膜绝缘硅 (SOI) 技术 VS_OFFSET= 650 V 最大值
• 负 VS 瞬态抗扰度为 100 V Io+pk/ Io- pk（典型值）=+ 2.5 A / - 2.5 A
• 浮动通道设计用于自举操作 VCC= 10 V 至 20 V
• 工作电压（VS 节点）高达 + 650 V 延迟匹配 = 最大 35 ns。

产品验证
符合JEDEC47/20/22相关测试的工业应用要求
订购信息
Base part number Package type
Standard pack
Orderable part number
Form Quantity
2ED2182S06F DSO-8 Tape and Reel 2500 2ED2182S06FXUMA1
2ED21824S06J DSO -14 Tape and Reel 2500 2ED21824S06JXUMA1
Packages
DSO-8
DSO-14
本数据手册的原文使用英文撰写。为方便起见，英飞凌提供了译文；由于翻译过程中可能使用了自动化工具，英飞凌不保证译文的准确性。为确认准确性，
请务必访问 infineon.com 参考最新的英文版本（控制文档）。
数据手册                                                                Please read the sections "Important notice" and "Warnings" at the end of this document                                                          V 2.32
www.infineon.com                                                                                                                                                                                                                                                                                    2022-07-07
数据手册
2ED2182 (4) S06F (J)
集成自举二极管的 650 V 半桥栅极驱动器
2 / 26 版本 2.32
2022-07-07
描述
2ED2182(4)S06F(J) 是一款半桥高压、高速功率 MOSFET 和 IGBT 驱动器，具有独立的高侧和低侧参考输
出通道。该驱动器基于英飞凌的 SOI 技术，具有出色的耐用性和抗噪性，能够在 VS 引脚 (V CC = 15 V) 上
高达 -11 V DC 的负电压下保持逻辑工作 ，即使出现瞬态电压。该器件中不存在任何寄生晶闸管结构，因
此在任何温度和电压条件下都不会发生寄生闩锁。逻辑输入兼容标准 CMOS 或 LSTTL 输出，逻辑电压低
至 3.3 V。输出驱动器具有高脉冲电流缓冲级，旨在最大限度地减少驱动器交叉传导。浮动通道可用于
驱动高侧配置中的 N 沟道功率 MOSFET、SiC MOSFET 或 IGBT，工作电压高达 650 V。
图1  典型应用框图
2ED218x 系列功能比较总结
表 1
Part No.
Package
Drive current
source / sink
Input
logic
Cross
conduction
prevention
logic
Deadtime
Ground
pins
tON / tOFF
2ED2181S06F DSO – 8 + 2.5 A / - 2.5 A
HIN,
LIN
No
None
COM
200 ns /
200 ns
2ED21814S06J DSO – 14
+ 2.5 A / - 2.5 A VSS /
COM
2ED2182S06F DSO – 8 + 2.5 A / - 2.5 A
HIN,
LIN
Yes
Internal 400 ns COM
2ED21824S06J DSO – 14
+ 2.5 A / - 2.5 A Programmable
400 ns - 5000
ns
VSS /
COM
2ED2183S06F DSO – 8 + 2.5 A / - 2.5 A
HIN,